
 
 
 
 
 
 
 

IMPREZY OUTDOOROWE 

 

RAJD TERENOWY: To emocjonująca rywalizacja między drużynami na 

trudno ukształtowanym terenie.  Drużyny podzielone na teamy poruszają się  

do miejsc wykonania zadań. Każdy zespół dostaje opis trasy w postaci szkicu 

strzałkowo- kilometrowego (roadbook), mapy, waypoint (współrzędne GPS). 

 

                             

BROŃ PNEUMATYCZNA : Zabawa dobra dla wszystkich, bez względu na 

wiek czy płeć. Dla uczestników zabawy przygotowane są stanowiska gdzie 

mogą poświęcić czas na zabawy strzeleckie. Wszystkie scenariusze przy 

udziale sportowej rywalizacji i dobrej zabawy. 

 

 

CROSS COUNTRY: Impreza integracyjna jednocząca uczestników wokół 

postawionych zdań, w formie biegu na orientacje. rozgrywa się na terenach 

wiejskich, leśnych i polnych w okolicach hotelu Ossa. Przykładowe stacje na 

trasie: żywy łańcuch, sokole oko, ruchomy most, pajęczyna linowa, narty 

wodne, puzzle. 

 

 

 

PAINTBALL: To strategiczna gra  w której dwie lub więcej drużyn 

rywalizuje ze sobą z użyciem pistoletów (markerów) na żelatynowe kulki. 

Paintball leśny jest typem rozgrywki będącym połączeniem podchodów, 

manewrów wojskowych z elementami gry strategicznej rozgrywanym w 

terenie leśnym. Ilość możliwych scenariuszy i misji jest praktycznie 

nieograniczona (od fikcyjnych potyczek do historycznych bitew i 

konfliktów). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

POKAZ BRACI HERBOWEJ ZIEMI RAWSKIEJ: Drzwi otwierają się z 

hukiem, słychać salwę z samopałów i krzyki. To wpada kompanija 

szlachecka, srodze, drogą utrudzona, strawy i popitki oraz zabawy 

szukająca. Po toastach rozpoczyna się wspólna zabawa z wieloma 

konkursami, aby przydatność rycerską gości mogli sprawdzić 

 

 

LOTY BALONEM: LOTY BALONEM: Lot balonem na uwięzi gdzie balon 

jest zakotwiczony za pomocą specjalnych lin, dzięki temu loty można 

organizować o każdej porze roku. Lot trwa kilka minut. Balon wznosi się 

na wysokość kilkudziesięciu metrów ( do 30 metrów ).  

 

 

NORDIC WALKING: Jest to najbardziej naturalna aktywność ruchowa – 

czyli marsz wzbogacony o uruchomienie obręczy barkowej poprzez użycie 

specjalnie zaprojektowanych kijów. Kije te są pewnym połączeniem kijów 

trekkingowych i od nart biegowych. Specjalne uchwyty umożliwiają 

przeniesienie obciążeń Walking odciążenie zarówno stawów kolanowych 

jak i kręgosłupa.  

 

 

EKSTREMALNE ZAJĘCIA LINOWE: Program jest realizowany w 

oparciu o różne formy rekreacji linowej. Scenariusz jest przygotowany 

wspólnie i pod nadzorem instruktorów z uprawnieniami do prowadzenia 

wysokościowych zajęć linowych - ratowników GOPR. 

 

 

 

SURVIVAL: Uczestnicy dzielą się na kilka drużyn. Cała grupa dostaje 

GPS, który zaprowadzi ich do miejsca gdzie będzie cała impreza. Na 

podstawie mapek uczestnicy odnajdą punkty, w których po wykonaniu 

zadań grupa zbierze niezbędny sprzęt  do zrobienia „uczty grillowej”.  

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

TOP VEHICLE:  Konstrukcyjna gra integracyjna pobudzająca inwencję 

twórczą, niekonwencjonalne myślenie oraz doskonaląca umiejętność pracy 

zespołowej. Zadanie do wykonania: w określonym czasie,  skonstruowanie 

oryginalnego pojazdu zasługującego na miano Top Vehicle.  

 

 

WYPRAWA DOOKOŁA ŚWIATA: Gra polega na zmierzeniu się z zabawami 

różnego stopnia trudności na każdym kontynencie. Na przykład w  podróży po 

Europie w Grecji uczestnicy zmierzą się z trudem wydojenia kozy na czas, a w 

Holandii będą musieli toczyć półmetrowy krążek sera na czas.  

 

 

ENERGETYCZNE ŁOWY: W opuszczonej bazie kosmicznej doszło do awarii. 

Teren został skażony  toksyczną substancją. Teraz do mrocznego labiryntu 

wchodzi 10 śmiałków gotowych na spotkanie ze swoim przeznaczeniem. Kto 

lub Co na nich czeka?  

 

 

 

SEGWAY – Segway Personal Transporter jest elektrycznym pojazdem 

służącym do przewozu ludzi i niewielkiego ładunku.  Fascynującą innowacją 

urządzenia jest to, że na podstawie ruchów kierującego pojazd "wie" dokąd 

człowiek chce jechać. Segway "odczuwa" swojego kierowcę. Nie ma tu gazu 

ani hamulca, to człowiek swoimi ruchami decyduje o kierunku i prędkości 

jazdy.  

 

             

BEZLUDNA WYSPA: Uczestnicy dostaną szanse przekonania się na własnej 

skórze, co znaczy stać się rozbitkiem … Bezludna wyspa to impreza 

integracyjna w trakcie, której uczestnicy wcielają się w role rozbitków 

wyrzuconych przez może na bezludną wyspę, na której według legend ukryty 

jest skarb.  

.   

 

 

 



 

 

 

 

IMPREZY INDOOROWE 

 

SYMULATORY np. FORMUŁA 1: Zabawa przeprowadzana jest na bazie 

profesjonalnych symulatorów XRace bezpiecznie przenoszącym w świat 

emocjonujących wyścigów samochodowych. Uczestnik może realnie wczuć 

się zarówno w rolę kierowcy bolidu F1, jak również poczuć adrenalinę 

towarzyszącą podczas prowadzenia samochodu klasy WRC.  

 
 

NURKOWANIE: Zabawy tego typu budują siłę charakteru i pewność siebie 

osoby biorącej w nich udział. Na pewno  wielkim i niezapomnianym 

wrażeniem będzie wzięcie swojego pierwszego oddechu pod wodą. 

Wzmożone wydzielanie adrenaliny sprawia, że po nurkowej przygodzie 

uczestnik jest bardziej odprężony i zrelaksowany.  

 

 

MINI GOLF: Minigolf jest ciekawą grą, zapewniającą rozrywkę, przy której 

wspólnie można spędzić przyjemne chwile. Szczególnie istotne jest to, że w 

Minigolfa można grać w każdym wieku. Gra nie wymaga pośpiechu, 

ponieważ nie liczy się czas tylko liczba wykonanych przez zawodników 

uderzeń.   

 

 

JOGA: Jest to starożytny, wywodzący się z Indii system indywidualnej 

praktyki prowadzącej do integracji osobowości na płaszczyźnie psychicznej, 

emocjonalnej i fizycznej. Praktyka Asan działa tonizująco, uspokaja i 

energetyzuje. Asany to gimnastyczne pozycje wzmacniające, rozciągające i 

oczyszczające ciało na fizjologicznym poziomie.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

FITNESS: Propozycja dla osób  pragnących doskonalić siebie  na różnych 

płaszczyznach. To zapoznanie uczestników z korzyściami płynącymi ze zdrowego 

stylu życia, najnowszymi osiągnięciami w dziedzinie sportu i fitness oraz 

najnowszymi trendami  w dziedzinie zdrowego sposobu odżywiania.  

 

 

TEAM CITY: Uczestnicy zabawy podzieleni zostaną na grupy, których zadaniem będzie stworzenie  tętniącego 

życiem City!  Od zaangażowania, przewidywania, szybkich reakcji, umiejętności dostosowywania się do zmian, 

radzenia sobie ze stresem będzie zależał sukces City.  

 

 

DETEKTYWI: Wciągająca gra. Zabawa pełna zagadek, które trzeba rozwikłać. 

Uczestnicy wcielają  się w rolę prawdziwych detektywów. Zaczynają łączyć 

fakty..  

 

 

 

 

MÓZGOWCY: to propozycja dla tych, którzy chcą wykazać się 

pomysłowością i kreatywnością. W trakcie trwania zabawy podzieleni na 

grupy uczestnicy będą ze sobą rywalizować w przeróżnych zadaniach 

umysłowych i manualnych wymagających pomysłowości i myślenia 

abstrakcyjnego. W trakcie zabawy rozwijać się będzie kreatywność i 

umiejętność pracy w grupie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

INTEGRACJA 

 
KALAMBURY: Kalambury to jedna z najpopularniejszych gier zespołowych, która gwarantuje 

dużo wyśmienitej zabawy. Uczestnicy zostaną podzieleni na grupy, w których wspólnymi siłami 

będą odgadywać hasła prezentowane przez przedstawicieli. Zagadki będą przedstawiane 

poprzez rebusy, bądź gesty (pantomima).   

 

 

LET’S CAKE: Głównym celem zajęcia jest przyozdobienie przygotowanego przez wybitnych 

cukierników ciasta. Ciasto może mieć różne kształty. W zależności od grupy dobieramy je na 

kształt Polski czy Europy. Zespoły dzielimy na podgrupy, a każda z nich ma za zadanie 

przygotować swój fragment. Scenariusz wspaniale sprawdza się przy grupach mieszanych 

narodowości, gdzie każdy przygotowuje własne Państwo. 

 

 

 

 

   

 

 

WIECZÓR TEMATYCZNY 

W wieczorze tematycznym proponujemy szerokie spektrum imprez od tematyki filmowo- baśniowej po 

czasy prl.  

 

FILMOWE:  To fantastyczna i twórcza zabawa.  Członkowie wcielają się w rolę 

operatora, reżysera, montażysty i aktora.  Zespoły wylosują różne konwencje filmowe w 

jakich nakręcą swoją relację: horror, komedia, film sensacyjny, thriller, melodramat, 

reportaż/film dokumentalny, western, film science-fiction itp. Gra podsumowana będzie 

wyświetleniem wszystkich filmów i przyznaniem nagród za najlepszą jej realizację.  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

KRĘCENIE TELEDYSKU: Uczestnicy otrzymają kamery, zestawy oświetlenia, 

blendy oraz opiekuna, który będzie pomagać w trakcie kręcenia klipu. Wylosowane 

zostaną także kultowe piosenki, do których wideoklipy będą nagrywane, do każdej 

piosenki przydzielone są równe plany zdjęciowe, uczestnicy będą mieć również do 

dyspozycji namioty serwisowe, w których umieścimy stanowiska do make-up’u, 

charakteryzacji oraz garderobę.  

 

 

KOCHAM  KINO: Zaciemniona sala, biały ekran kinowy, terkot przesuwanej 

przez projektor taśmy filmowej wprowadzeni w klimat filmowego wieczoru 

Uczestnicy wezmą  udział  w znakomitej zabawie w klimacie różnych 

gatunków filmowych, przypomną sobie kultowe filmy sprzed lat, rozpoznają 

znane dialogi filmowe,  zanucą wspólnie najsłynniejsze przeboje filmowe… A 

jednocześnie spróbują swoich sił w aktorskich etiudach… 

 

 

 

ALICJA W KRAINIE CZARÓW: Tematyka wieczoru oparta będzie na filmie 

„Alicji w Krainie Czarów” . Głównym nawiązaniem, spoiwem łączącym tytuły 

będzie motyw postaci Alicji, Kapelusznika i nie tylko , który będzie pojawiał 

się zarówno w scenografii, w muzyce jak i występach eventowych. 

 

 

 

„Baśnie z 1001 Nocy”– podróż w krainy Orientu”.  Oprawa wizualna opiera się na 

elementach kojarzących się z baśniową, egzotyczną kulturą Afryki Północnej oraz 

krajów Bliskiego Wschodu. Od pierwszych chwil goście zostają wciągnięci w wir 

wydarzeń stając się ich mimowolnymi uczestnikami.    

 

 

 

..  
 

 

 

 

 



 
 

 

 

LATA 20- LATA 30.  Występ utrzymany jest w konwencji lat20 i 30. 

Podzielony jest na trzy sety. Pierwszy utrzymany w klimacie Moulin Rouge, 

drugi set utrzymany jest w klimacie lat 20 – 30 i trzeci set w klimacie 

nowoczesnej rewii.     

 

 

PARYSKIE VARIATE: Proponujemy zabawę w klimacie paryskiej rewii, 

zabierzemy Państwa do Paryża z lat20–tych, gdzie w atmosferze kabaretu, 

kolorowych piór i pięknych artystek będą bawić się przy muzyce i występach 

tanecznych.  

  

 

WIECZÓR JAPOŃSKI: Uroczysty event firmowy (budowa modułowa 

programu), nawiązujący do kultury i tradycji japońskiej z elementami 

rozrywkowymi oraz odniesieniem do nowoczesności.  

 

 

 

PROHIBICJA: To naprawdę niezwykła impreza w której kabaretowe 

scenki, zabawne konkursy dla publiczności, świetna konferansjerka i 

nastrojowa scenografia łączą się fabularnie w efektowną całość. 

 

 

 

 

 

PRL: Cudowne lata 70-te. Konferansjer w stroju aktywisty PRL wita gości 

uroczystym przemówieniem pełnym socjalistycznej nowomowy. Opowiada o 

cudownych latach 70-tych w Polsce i o zaletach ustroju w którym żyliśmy 

itp. Konferansjer dzieli uczestników na aktywa partyjne, które będą ze sobą 

rywalizować w różnych zabawnych konkurencjach.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

JAMES BOND: Tematyka wieczoru oparta będzie  na tytułach filmowych  

„For Your  Eyes Only” oraz „Golden Eye”  o Jamesie Bondzie oraz innych 

części. Głównym nawiązaniem, spoiwem łączącym tytuły  będzie motyw 

postaci Bonda, który będzie pojawiał się zarówno w scenografii, w muzyce 

oraz występach eventowych.  

 

 

KASYNO: To gry dla osób lubiących ryzyko i rywalizację, gdzie dużą rolę 

odgrywa również szczęście i spryt graczy.  Każdy z uczestników dostaje 

żetony, a pod koniec zabawy wyłoniony zostanie zwycięzca. Proponujemy 

również druk specjalnych, firmowych banknotów o różnych nominałach z 

logo firmy i zdjęciami kadry zarządzającej.    

 

 

PRZEDSTAWIENIA TEATRALNE, KABARETOWE etc… 

 

PARCIE NA SZKŁO:  To  program, który bezpośrednio odnosi się do znanych              

i niezwykle popularnych programów telewizyjnych w rodzaju  Mam Talent, Jak Oni 

Śpiewają  czy Idol . Pokazane w krzywym zwierciadle niezwykle zabawne postaci, 

gdzie prezentowane są prawdziwe talenty jak i „wybryki natury” walczące o sławę       

i popularność.  Trafne i świetne dialogi, pełne humoru gagi,  znakomita muzyka          

i śpiew, to gwarancja dobrej zabawy  i rozrywki wykonanej na najwyższym poziomie. 

W projekt ten  zaangażowali się najwybitniejsi twórcy polskiego show biznesu.   

Teksty piosenek napisali twórcy kultowego serialu Ranczo. Muzykę do piosenek          

i oprawę  muzyczną skomponował min. wybitny kompozytor Krzesimir  Dębski.                

 

 

WIECZÓR MUZYCZNY Z ARTSTAMI TEATRU ROMA:    Teatr Roma 

uznawany jest za najpopularniejszy teatr musicalowy w Polsce. 

Występujący artyści to największe gwiazdy Teatru Muzycznego Roma. 

Na bogaty repertuar wieczoru składają się największe światowe i 

europejskie hity musicalowe: Diana, Volare, Felicita, Marina, Lasciate 

mi cantare, Les Champs Elysees… oraz wiele innych.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ATRAKCJE W KARCZMIE 

 

WIEJSKA POTUPAJA: Wieczorna zabawa taneczna z nauką 

mazowieckich tańców ludowych. W międzyczasie piękne mazowieckie tańce 

zabawy- olender, żuraw, stara baba, przepióreczka itd. Potupaję  prowadzi 

wyśmienity wodzirej- instruktor tańców.  

 

 

ŁOWICZANIE: Proponujemy Państwu ofertę prezentacji folklorystycznej w 

Karczmie Ułańskiej w Hotelu Ossa. Skład Zespołu w strojach łowickich. 

Oprawa wieczoru z folklorem. Podczas występu prezentowane są łowickie 

piosenki, przyśpiewki, oraz łowickie utwory taneczne. W programie 

przewidziany jest również pokaz tradycyjnego wesela łowickiego.  

 

 

NAPAD ZBÓJNICKI: Na zebranych na polanie podróżnych 

niespodziewanie napada grupa zbójników. Zaskoczeni podróżni gromadzą 

się w miejscu gdzie pali się zbójecka watra. Tam Harnaś stawia im 

ultimatum, albo grupa „panów”, wstąpi do zbójeckiej bandy i będzie 

pasowana na zbójnika, albo marnie skończy w lesie… Oczywiście chcąc to 

osiągnąć, grupa musi przejść szereg konkurencji, a każdy z uczestników 

zaliczyć chrzest.  

 

            

 

 

             BIESIADA U JANKIELA: Jankiel, właściciel karczmy i jego córka 

podejmują przybyłych gości. Jankiel umila czas opowiadając anegdotę. 

Sielanka nie trwa długo, bo to czas niespokojny i rozmaite hordy 

grasantów karczmę nawiedzają /słychać odgłos końskich kopyt/i tu 

uczestnicy zostają włączeni do przeróżnych konkursów w stylu, który 

panował w owych czasach..  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

OLIMPIADA SPORTÓW NIETYPOWYCH W OSSIE 2011 

na uczestników igrzysk czeka kilka olimpijskich dyscyplin pseudosportowych, w czasie których 

drużyny ubrane w kolorowe sportowe koszulki będą miały okazję poznać całą gamę przeżyć dostępnych 

prawdziwym sportowcom, od zapalenia olimpijskiego znicza po uroczystość dekoracji medalowej.  

 

 

Mundial ( GIGANTYCZNE PIŁKARZYKI )Zabawa oparta na znanej stołowej 

grze w piłkarzyki. Boisko przygotowane jest z dmuchanej konstrukcji. Na 

boisko wchodzą 2 drużyny (2 x 5 osób), których  zawodnicy przytwierdzani są 

do poprzecznych prowadnic. Powoduje to, iż poruszać się mogą jedynie w 

poprzek boiska.  

 

 

MEGA SIATKÓWKA: Gra zespołowa dwóch drużyn w nietypową, lecz 

wyzwalająca również wielkie emocje jak klasyczna - siatkówkę. Ogromną, 

dmuchaną piłkę odbija się w drużynie między trzema parami zawodników, z 

których każda posługuje się płachtą materiału, obsługiwaną przez dwie 

osoby. A walka?… Taka, jak w meczu siatkówki – punkty, sety, serwy, bloki. 

 

 

MEGA KOSZYKÓWKA: Jeden z uczestników broni kosza, a pozostałe  pary 

zawodników atakują kosz drużyny przeciwnej. Pary złączone są liną, której 

odpowiednia długość pozwala na dotarcie w pobliże kosza drużyny przeciwnej 

tylko jednemu zawodnikowi w parze. Liczy się współpraca w grupie oraz 

dobra zabawa. 

 

 

MEGA SKOCZKI:Na wielkiej 4 x4 metry szachownicy uczestnicy grając rolę 

pionków rozgrywają partię gry w skoczki. Gra taktyczno-strategiczna i duża 

rola do odegrania przez lidera! 

 

 

 

 

OBŁĘDNY HOKEJ, CZYLI KIJEM PO TRAWIE: Hokeiści ubrani są w 

krępujące ruchy "spodenki", tak rozłożyste na dole, że zawodnicy nie widzą 

piłki, która wpada im pod nogi. Przebierają zabawnie nogami i machają 

bezładnie kijem hokejowym próbując uderzyć piłkę.  

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 SKOK WZWYŻ: ZE WSPOMAGANIEM NA EUROBUNGY 

 

 

 

WALKI SUMO: wytypowani kolejni zawodnicy poszczególnych drużyn walczą 

w bardzo obszernych strojach na specjalnej macie. komentarz oczywiście w 

języku japońskim… 

 
 

 
 

RING BOKSERSKI: Wytypowani kolejni zawodnicy poszczególnych drużyn, w 

różnych kategoriach wagowych  walczą na specjalnym dmuchanym ringu, przy 

użyciu wielkich  dmuchanych rękawic  bokserskich.   

 

 

 

SZTAFETA: Kolejne pary zawodników pokonują wyrafinowany tor przeszkód - 

przeskakując, wskakując, obiegając … zaskakujące przeszkody, w jak 

najkrótszym czasie!   

 

 

 

TOR KOLARSKI: Na zawodników czekają „żyroskopowe rowery” lub 

„żyroskopowe hulajnogi„ (przebój XXI wieku) i zabójczy slalom do pokonania… 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DEGUSTACJA 

 

DEGUSTACJA WHISKY: To ciekawy sposób spędzenia czasu. Uczestnicy 

zdobędą wiedzę o szkockich destylarniach whisky, a także czym charakteryzują 

się dane marki. Osoby dowiedzą się między innymi dlaczego ciemna barwa nie 

oznacza, że whisky jest lepsza od tej o jaśniejszym odcieniu. 

 

 

 

DEGUSTACJE WIN: Degustacja będzie miała formę „ekskluzywnego spotkania” . W 

pierwszej kolejności uczestnicy zapoznają się z pewnymi podstawami dotyczącymi 

zarówno samego wina jak i procesu degustacji, sposobów podawania i 

przechowywania. Prezentacja każdego kolejnego trunku będzie pretekstem do 

poszrrzenia wiedzy i pokazania ciekawostek ze świata win.  

 

 

 

DEGUSTACJA MIODÓW PITNYCH: Degustacja połączona z „pogadanką” na 

temat konkretnych typów i rodzajów miodu pitnego. Prowadzona w 

odpowiedniej kolejności począwszy od Trójniaka poprzez Dwójniaka  zakończona 

na Półtoraku. 

 

 

DEGUSTACJA TRUNKÓW POLSKICH: Degustacja będzie miała formę „kącika 

konesera”. Przygotowane zostaną również przewodniki po prezentowanych 

trunkach. 

 

 

 

POKAZ I DEGUSTACJA CYGAR: Podczas trwania pokazu goście mają okazję 

uzyskać informację na temat cygar, tytoniu, sztuki produkcji, degustacji, 

obcinania i zapalania cygar oraz ich smakach i aromatach, a także sposobie 

przechowywania cygar.  

 

 

 

 



 
 

 

 

POKAZY  

 

POKAZ BARMAŃSKI W STYLU FLAIR: Pokaz barmański to pełne 

atrakcji, oparte na unikalnym, autorskim pomyśle, cechujące się wysokim 

poziomem przygotowania widowisko. Podczas tego taneczno-barmańskiego 

występu wykorzystywany jest mobilny bar, którego główną atrakcję 

stanowią piękne, tańczące barmanki oraz mistrzowie sztuki barmańskiej 

flair.  

 

 

 

SHOW BAR: Show polega na efektownym przyrządzaniu drinków przy 

jednoczesnym wykonaniu różnych ewolucji shakerami, kostkami lodu oraz 

żonglerce butelkami i innym sprzętem barmana. Pokazy nieprzerwanie od 

kilku lat są nagradzane na wielu konkursach barmańskich zarówno w 

kraju, jak i za granicą.  

 

 

 

 

CAPOEIRA: Bogactwo Capoeira, hipnotyzujące dźwięki tradycyjnych 

instrumentów, pieśni czarnych niewolników, widowiskowe akrobacje, a 

nade wszystko walka. Widowisko ukazujące niezwykłą sprawność 

występujących, którzy zaprezentują piękno brazylijskiej sztuki walki, 

eksponując najbardziej widowiskowe akrobacje do dynamicznej muzyki.  

 

 

 

ILUZJA MACIEJ POL: Profesjonalny, interaktywny pokaz iluzji. 

Wszystko na wyciagnięcie ręki.  Całość przedsięwzięcia daje możliwość 

przeniesienia się widzów w świat magii i „zdarzeń niemożliwych” w 

niespotykanej dotąd, przy pokazach iluzji, audiowizualnej oprawie na 

miarę naszych czasów.   

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

POWER  SHOW:  Grupy Metamorphosis: Pełnowymiarowe show 

iluzjonistyczne. Wersja ta zawiera większość prezentowanych przez grupę 

tricków, w tym najnowszy numer pt. Head Definition i Launcher – Virtual 

Magic, wizualizacje multimedialne do wszystkich tricków, transmisję obrazu 

ze sceny na ekrany plazmowe. 

 

 

LIGHT SHOW: Widowisko odbywa się w niesamowitym klimacie światła 

ultrafioletowego. Lightshow UV efekt jest połączeniem różnych styli tańca, 

fluorescencyjnego bodypaitingu, nowatorskich technik estradowych i 

niekonwencjonalnych rozwiązań scenicznych.  

 

 

 

FIRE SHOW: Widowiskowy teatr ognia, czyli „fire show. Całość pokazu jest 

bardzo dynamiczna i widowiskowa. Poszczególne części występu zadziwiają 

szybkością oraz niespodziewanymi zwrotami akcji. To także wyjątkowa 

okazja, aby zobaczyć szeroki asortyment technik wykorzystywanych w 

teatrze ognia.  

 

 

 

TANIEC AKROBATYCZNY: Pokaz wyjątkowej 

sprawności ciała i techniki tańca akrobatycznego.  W 

ofercie pokaz tańca na szarfach, cube, adagio.  

 

 

 

REWIA TANECZNA: To widowiskowe i zapadające w pamięć taneczne show. 

W najbardziej rewiowych choreografiach będzie można zobaczyć tancerki, 

które podczas show prezentują różne style tańca.  

 

 

 

 

 



 

 

 

WARSZTATY 

 

BĘBNY:  Jedyna w swoim rodzaju propozycja interaktywnej zabawy 

muzycznej. Przygotowana i prowadzona przez najlepszych w Polsce 

instruktorów,  w oparciu o opinie psychologów ćwiczenia–zabawy 

wykorzystują muzykę i egzotyczne instrumenty pochodzące  z  kultur 

Afryki, Indii, Australii, Brazylii czy Ameryki Południowej 

 

 

 

 

.  

GARNCARSTWO: Zwiedzanie warsztatu, który posiada 200 letnią 

tradycję wytwarzania naczyń z gliny. Podczas wizyty u garncarza 

można zapoznać się ze specyfiką jego zawodu, podpatrzeć sposób 

toczenia glinianych naczyń, usłyszeć legendy i opowieści związane tą 

zanikającą tradycją, a także samemu spróbować trudnej sztuki 

„lepienia garnków”.  

 

 

 

 

 

KULINARIA: To nowe zjawisko to „live cooking”, czyli stacja gdzie 

kucharz na bieżąco, na oczach gości przygotowuje dla nich danie. Ze 

względu na swoje walory smakowe, zdrowe, naturalne składniki oraz 

ogólną modę na orientalizm ostatnimi czasy potrawa ta zyskała 

niewiarygodną popularność.  Razem z Mistrzami Kuchni Sushi Zume 

poznasz tajniki niezwykłej sztuki przyrządzenia sushi.  

 

 

 

 

RZEŹBY W LODZIE: Lodowe rzeźby stają się coraz bardziej popularne na 

całym świecie. Mogą powstawać w zimie jak i podczas 35 stopniowego 

upału. Piłą łańcuchową lub kilofem ryje się w lodzie a całość efektownie 

podkreśla różnego rodzaju oświetlenie.   

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

WIZAŻ:  Uczestnicy warsztatu nauczą się podkreślać atuty i tuszować 

mankamenty swojej urody. Poznają tajniki pracy wizażystów, zdobędą 

wiedze  jak uniknąć makijażowych wpadek. Nauczą się, jak utrwalić 

makijaż na 8 i 12 godzin. Najważniejsze, że po szkoleniu będą w stanie 

wykonać profesjonalny makijaż.  

 

 

BIŻUTERYJNE: To bardzo oryginalne i 

niekonwencjonalne pomysły na biżuterię. Głównym tematem 

przewodnim jest sezonowość. Artysta projektuje biżuterię 

trendową, stylistycznie nawiązującą do sezonów w modzie, o 

dynamicznych formach, pełną żywych kolorów oraz 

kontrastów.  

,  

 

 

SZERMIERKA: Podczas 2 godzinnego szkolenia prowadzonego przez 

trenera szermierki, będą mieli Państwo okazję poznać podstawy 

szermierki oraz zasady posługiwania się białą bronią. Rekwizyty 

wykorzystywane w czasie zajęć: broń treningowa typu GO - NOW  okulary 

ochronne 

 

 

 
 

 

WYCIECZKI 

 
ARKADIA&NIEBORÓW: To bardzo ciekawe wycieczki krajoznawcze do 

pięknych i malowniczych miejsc, które na przetrwały trudne czasy 

historii… Zwiedzić można Muzeum w Nieborowie i Arkadii, piękny 

romantyczny ogród założony przez Helenę, żonę Michała Radziwiłła, 

parki etc.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

ŻYRARDOWSKA FABRYKA LNU: W Żyrardowie znajduje się jedyny w Polsce 

Sklep Wokulskiego oraz znana na całym świecie fabryka lnu. Zwiedzanie 

fabryki to wielka atrakcja dla miłośników historii przemysły i architektury 

industrialnej. W ciągu godziny można poznać historie produkcji lnu, zobaczyć 

maszynę na której wyprodukowano najdłuższy obrus na świecie oraz oryginał 

Certyfikatu Pobicia Rekordu Guinnessa.. 

 

 
 

 

BIAŁA RAWSKA: to miasto o 750-cio letniej historii, jedno z najstarszych 

miast na Mazowszu. Znajdziemy tu zabytki architektury przywołujące 

pamięć o jego interesującej przeszłości.  

 

 

 

 ŻELAZOWA WOLA: położona jest  na skraju Puszczy Kampinoskiej, 

w odległości 54 km od Warszawy. To najsłynniejsze miejsce kultu 

Kompozytora, licznie odwiedzane przez turystów i melomanów zarówno 

z kraju, jak i z zagranicy. Dom Urodzenia Fryderyka Chopina oraz otaczający 

go park w Żelazowej Woli są własnością  Narodowego Instytutu Fryderyka 

Chopina.  

 

 

 

 

SPAŁA: Spała to jedno z najbardziej rozpoznawalnych miast w kraju. Sławę 

zyskała dzięki nazwie: miasto królów Władysława Hermana i Władysława 

Jagiełły. Popularność przyniosły jej także organizacja zawodów sportowych 

na szczeblu krajowym i międzynarodowym. Jest jedną z najciekawszych 

miejscowości wypoczynkowych na terenie województwa łódzkiego, 

zlokalizowana w atrakcyjnej przyrodniczo okolicy. 

 

 

 

 

 

 

ARBORETUM W ROGOWIE: Arboretum to jeden z największych tego typu 

ogrodów w Polsce. Na jego obszarze znajdują się jedne z najbogatszych i 

najciekawszych kolekcji drzew i krzewów Europy Środkowo-Wschodniej. 

Zwiedzać można także  alpinarium,  ulubione miejsce wielu zwiedzających. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

SPŁYWY KAJAKOWE: Doskonałe spędzenie czasu podczas wyjazdów, 

szkoleń, konferencji, a także imprez integracyjnych wzbogaconych o kontakt 

z przyrodą i kulturą miejsc do których docieramy. Pilica to rzeka spokojna, 

dość urozmaicona i wymarzona zarówno do spływów integracyjnych jak i 

rodzinnych.   

         

 

 

KOLEJKA WĄSKOTOROWA: Oferujemy przejazd zabytkową Rogowską 

Koleją Wąskotorową, której początki sięgają 1915r. kiedy to wojska 

niemieckie zbudowały wojskową kolej polową o rozstawie szyn 600 mm. 

Wąskotorówka służyła do zaopatrywania niemieckiego frontu w żywność, 

broń i amunicje, obecnie jest jedną z turystycznych atrakcji.  

 

 

 

 

TEMATYCZNE EVENTY TANECZNE 

 

BOOLLYWOOD: Oferta związana z ‘Bollywood ‘to ‘gorące’ święto nastroju 

ciepła i egzotyki.  Wspaniałe, oryginalne występy fakira i tancerki zachwycą 

wszystkich przybyłych. Pikanterii dodadzą gorące rytmy i specjalnie ustawione 

światło  imitujące gorące płomienie.   

 

 

  

WIECZÓR FLAMENCO: Część hiszpańską uświetni znakomity zespół grający 

flamenco Funny Fingers. Instrumentaliści Funny Fingers imponują wirtuozerią, a 

wykonawstwo dwóch, korespondujących z sobą gitar, zachwyca biegłością gry i 

znakomitą improwizacją.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

WIECZÓR HAWAJSKI:  Ekscytująca, pełna dobrej zabawy i tańca egzotyczna 

przygoda. Jesteście na Oahu – Wyspie Zebrań. Piękne Hawajki zakładają 

gościom na szyję girlandy z kolorowych kwiatów, słodkie dźwięki gitary 

hawajskiej zapraszają do zabawy.   

 

 

 

 

LATYNOSKI WIECZÓR TANECZNY: spotkanie z grupą fascynatów tańca, 

którzy zabiorą państwa w gorące latynoskie klimaty.  widowiskowe show w  

wykonaniu zawodowców i przyjemność ze wspólnej zabawy profesjonalnie 

animowanej przez tancerzy.  

 

 

 

 

 

WIECZÓR MEKSYKAŃSKI: Barwny strój i umiejętność poprawnego 

odczytania hiszpańskiego tekstu wystarczy aby zostać przyjętym do grupy  

Desperados, Machos, Mariachi, Amigos… Instruktorzy tańca latino  gorącą 

Tequilą … zapraszają do nauki tańców  wszystkich uczestników.  

 

 

 

 

 

WIECZÓR Z SALSĄ: To idealna wprost propozycja dla miłośników 

energetycznej latynoskiej muzyki, dynamicznego tańca, łączącego radość  

tańczenia ze sztuką uwodzenia.   

 

  

ARTYŚCI/ KABARETY 

KABARET ANI MRU MRU 

KABARET LIMO 

KABARET MORALNEGO NIEPOKOJU 

KABARET NEONÓWKA 

KABARET PARANIENORMALNI 

KABARET POD WYRWIGROSZEM 

KABARET PARCIE NA SZKŁO 

 



 
 

 

 

STOWARZYSZENIE OSÓB MÓWIĄCYCH NIE NA TEMAT 

FORMACJA CHATELET 

MARCIN DANIEC 

MARIAN OPANIA 

i wiele innych… 

 

 

 

KONFERANSJERZY 

 
MAGDALENA MOŁEK 

KASIA CICHOPEK 

JOANNA LISZOWSKA 

AGNIESZKA DYGANT 

JOANNA JABŁCZYŃSKA  

AGNIESZKA POPIELEWICZ  

KATARZYNA SKRZYNECKA 

KATARZYNA DOWBOR 

MONIKA RICHARDSON 

DOROTA GARDIAS 

ANNA POPEK 

JOLANTA FAJKOWSKA 

ZOFIA CZERNICKA 

 

 

ANDRZEJ NEJMAN 

MACIEJ STUHR 

KRZYSZTOF IBISZ 

MAREK WŁODARCZYK 

ANDRZEJ SOŁTYSIK 

OLIVIER JANIAK 

MACIEJ DOWBOR 

PIOTR ZELT 

MARCIN PROKOP 

TOMASZ KAMMEL 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

JACEK BORKOWSKI 

ROBERT MOSKWA 

MAREK SIEROCKI 

KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

SAMUEL RODRIGUEZ PEREIRA  

 

 

i wiele innych.. 

 

GWIAZDY POLSKIEJ ESTRADY  

ZBIGNIEW WODECKI 

MARYLA RODOWICZ 

ANNA MARIA JOPEK 

KASIA CEREKWICKA 

ROBERT JANOWSKI 

DE MONO 

PERFECT 

FEEL 

PAPA DANCE 

GOLEC  ORKIESTRA 

COLORIAGE WRAZ Z MARCINEM WYROSTKIEM 

AUDIOFEELS 

 

GWIAZDY ZAGRANICZNE 

BONEYM  

JAY DELANO  

KATE RYAN  

VELVET  

SEPTEMBER 

MARCO BOCCHINO  

GIPSY KING 



 
SASHA  

IN GRID 

 

 

 

KATERINE 

ANDERO$ KARINA 

 

QUARTETY,  ZESPOŁY JAZZOWE 

SMOOOTH JAZZ QUARTET 

CLZMERS 

SWEET SECRET 

JOANNA DARK 

JAZZ BAND 

OBSESSION QUARTET 

4-TE 

IZABELA KOPEĆ 

AXOUM DUO 

ALLA VIENNA 

 

INNI ARTYŚCI 

ABBA SHOW 

ANDY BAND 

 AVOCADO  

BEATLES  

BROOKLYN BAND 

CARTE BLANCHE  

CELEBRATE 

COLORIAGE 

COVER GARDEN 

DRUGI TYDZIEŃ 

EXELL MUSIC BAND 

HOT SUN 

ITALIA MARCO BOCCHINO 

KASIA ROŚCIŃSKA 



 
 

 

 

 

 

 

 

MC’GIVER BAND 

OMEN BAND 

SAMOHIN BAND  

SMILE 

SZYMONERSI 

SPIDER BAND 

SWEET COMBO 

VINI BAND 

YAKA BANK 

KAPELA MAZOWIECKA 

KAPELA CZERNIAKOWSKA  

 

EVENTY DLA DZIECI 

 

DMUCHAŃCE: Doskonały sposób na zabawę dla dzieci. Dmuchane 

urządzenia rekreacyjne. Podzielone są na grupy tematyczne tj. pirat, titanic, 

samuraj, bajdocja, dżungla, prom kosmiczny, galeon, winnetou itp. 

 

 

 

WARSZTATY CYRKOWE W PLENERZE: Warsztaty kuglarskie: to fantastyczna 

zabawa przy której dzieci bawiąc się jednocześnie uczą się różnych trików przy 

użyciu różnego rodzaju rekwizytorów cyrkowych, kuglarskich tj.: piłki, maczugi, 

obręcze, poisy, chusty do żonglerki, rolla-bolla (równoważnia) i inne, zakończone 

konkursami sprawnościowymi.  

 

 

 

DINOLAND: Wycieczka do wyjątkowej Krainy dinozaurów. Jest to 

wspaniałe miejsce , które pozwoli przenieść się na chwilę wiele milionów 

lat wstecz, wypocząć i dobrze się zabawić. Z pewnością każdy zwiedzający 

znajdzie coś dla siebie, wśród wielu ciekawych atrakcji.  

 

 



 
 

 


